АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2021 г. № 1088 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  от 06.11.2014 № 0719-па

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 № 0679-па,    администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить следующие изменения в муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных отношений в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» на 2015 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06 ноября 2014 № 0719-па:
[bookmark: _GoBack]1) в Перечне мероприятий муниципальной программы «Развитие земельно-имущественных отношений в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район" Архангельской области на 2015 – 2024 годы»  наименование мероприятия  пункта 2.1. изложить в следующей редакции: «Выполнение кадастровых работ по земельным участкам, уточнение границ земельных участков, комплексных кадастровых работ.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                          Н.В. Выучейская